
                                                                                                         

                                                                                                                             

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 47 д. Вахрушево». 

 

ПРИКАЗ 

от___________                                                                 №___________ 

               д. Вахрушево 

 

О  создании комиссии по питанию. 

 

 В соответствии СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания 

населения», утвержденными постановлением главного санитарного врача от 

27.10.2020 № 32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», утвержденными постановлением главного санитарного врача от 

28.09.2020 № 28, Уставом МДОУ «Детский сад № 47 д. Вахрушево» и в целях 

производственного   контроля за организацией питания в детском саду  в 2024-2025 

учебном году, обеспечения  безопасности и качества питания детей. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую  комиссию по питанию в  составе: 

 

Председатель комиссии: Т.А.Корякова, заведующий детским садом 

 

Члены комиссии:    Гурылева Е.Н., заведующий хозяйством 

Пупцова С.В. воспитатель  

                                  Филиппова Н.И представитель родительской общественности 

                                    Ломанова Е.В. представитель родительской общественности 

2. В обязанности  комиссии по питанию вменить осуществление   контроля  за 

организацией  питания в  группах, закладку основных продуктов в котлы на 

пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном 

журнале. 

3. Утвердить план мероприятий по контролю за организацией питания 

воспитанников в учреждении. 

 

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой 

 

Заведующий: _______________ Т.А.Корякова 

 

 

С приказом  ознакомлены:     _________   Гурылева Е.Н 

                                                  _________Филиппова Н.И. 

                                      ___________Пупцова С.В. 

                                      ___________Ломанова Е.В. ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ДЕТСКИЙ САД № 47 Д. ВАХРУШЕВО", Корякова Татьяна Александровна, 
Заведующая

17.08.24 16:38 (MSK) Сертификат 358BB5479124F8804BEDC4EB3BCDDB4C


